
会員各位 

福岡県損害保険代理業協会 

北九州東支部長 三島 洋一 

 

令和 6 年度 北九州東支部総会のご案内 

前略 

日頃より福岡県損害保険代理業協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。心より感謝申し上げます。さて、令和６年度北九州東支部総会を下記のとおり開

催致しますので、ご出席賜りたく、お知らせ申し上げます。          草々 

記 

開 催 日：令和６年４月２４日 水曜日  

開催時間：１５時 受付開始 

会 場：小倉リーセントホテル（JR 西小倉駅そば） 

北九州市小倉北区大門１丁目１－１７ 

（０９３）５８１－５６７３ 

第一部 総会   １５：３０～ 

 

第二部 セミナー １６：３０～オンライン併用 

「後継者のハートをがっちりグリップ！今知っておきたい事業承継税制」をテーマーに 

株式会社ソニックジャパン 北九州支店長 エグゼクティブエージェント 畑中 康伸 様を

講師に迎え講演頂きます。事業継承税制の提出期限が延長されました。経営者と後継

者、両者の悩みを理解し、解決に向けた施策を学びましょう。 

セミナーに関しては、オンライン（ZOOM）参加も可能です。オンライン参加の方

は、以下の ID と PW を使用してご参加くださいませ。 

ZOOM ミーティング ID:８７３ ６５２ １７０３ 

                         PW:６２７９１８ 

 

第三部 懇親会  １７：３０～（同会場別室にて）懇親会は参加費が必要です。 

  参加費：会員 3,000 円,その他 6,000 円                

以上 

尚、懇親会に参加されます会員様におかれましては、アルコールの提供が御座いますの

で、お車でのお越しをお控え頂きますようお願い致します。出欠に関しては、添付してお

ります出欠回答書をご使用頂き、FAX にて返信頂くか、本メールにて、参加代理店名、参

加者名と人数を記載頂き返信頂いても結構です。多くの会員様のご参加を役員一同心より

お待ち申し上げております。 


